
 

 

 

 

KOMUNIKAT 

( 16 lipca 2013) 

Zmiana w treści „zapytania ofertowego” z dnia 2 lipca 2013 , dotyczącego dostawy elektronicznego 

programu informacji prawnej. 

W pkt. I.1. – zmianie ulega ilośd użytkowników programu u Zamawiającego , zamiast 24 ma byd 25             

( dodatkowo Biuro Rektora) 

W pkt. I.8. -  zmianie ulega treśd w brzmieniu „ Wykonawca zagwarantuje Zamawiającemu dostęp do 

zawartości bazy programu przez okres 30 dni po upływie terminu obowiązywania umowy ( bez 

dodatkowej opłaty) w wersji nadanej przez ostatnia aktualizację.” na zapis w brzmieniu: 

„ Wybrany Wykonawca dostarcza po podpisaniu umowy program informacji prawnej do 

testowania przez okres 30 dni. Jeśli wyniki testu nie spełnią oczekiwao  Zamawiającego – w tym 

warunków określonych w zapytaniu ofertowym – umowa ulega rozwiązaniu w trybie 

natychmiastowym , bez wynagrodzenia dla Wykonawcy za okres testowania  i  innych roszczeo 

odszkodowawczych Wykonawcy. Wynagrodzenie z tytułu zawartej umowy Wykonawca otrzyma po 

upływie 30 dniowego okresu testowego.” Warunek zapisany w umowie. 

W pkt.V.2. – zmianie ulega termin składania ofert – z 22 lipca na 26 lipca 2013. 


